	ЗАТВЕРДЖЕНО 

	Наказ Головного управління             

Держпраці у Львівській області
від 11.10. 2021 року № 117-ОД
	


ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА

адміністративної послуги з виключення об’єкта підвищеної небезпеки з Державного реєстру об’єктів підвищеної небезпеки
Головне управління Держпраці у Львівській області
(найменування суб’єкта надання адміністративної послуги та/або центра надання адміністративних послуг)
	№ з/п
	Етапи послуги


	Відповідальна особа і

структурний підрозділ
	Дія 

(виконує, бере участь, погоджує, затверджує тощо)
	Термін виконання 

(днів)



	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прийняття вхідного пакета документів про надання адміністративної послуги, перевірка комплектності, реєстрація у Центрі надання адміністративних послуг (далі – ЦНАП)
	Адміністратор 

ЦНАП 
	Виконує


	У день подання документів в ЦНАП

	2.
	Передання вхідного пакета документів в Головне управління Держпраці у Львівській області (далі – ГУ Держпраці)
	Кур’єр ЦНАП
	Виконує


	На 2-й робочий день після надходження в ЦНАП

	3.
	Реєстрація  вхідного пакета документів в ГУ Держпраці
	Відділ документального забезпечення та контролю ГУ Держпраці; провідний документознавець
	Виконує

                                 
	У день надходження в ГУ Держпраці 


	4. 
	Розгляд пакета документів, накладення резолюції, скерування пакета документів у Відділ експертної роботи, ринкового нагляду та надання адміністративних послуг (далі – Відділ ЕР, РН та НАП) для визначення відповідального виконавця
	ГУ Держпраці; начальник


	Виконує
	Протягом двох днів

	1
	2
	3
	4
	5

	5.
	Вивчення документів
	Відділ ЕР, РН та НАП ГУ Держпраці;

головний державний інспектор
	Виконує
	Протягом 25-ти календарних днів


	6.
	Підписання листа-повідомлення
	ГУ Держпраці; начальник
	Затверджує
	Протягом 2-х днів

	7.
	Внесення інформації до Державного реєстру об’єктів підвищеної небезпеки. Оформлення пакета документів для видачі результату послуги 
	Відділ ЕР, РН та НАП ГУ Держпраці;

головний державний інспектор
	Виконує
	Протягом 1-го дня

	8.
	Передача результату послуги 

в ЦНАП


	Відділ ЕР, РН та НАП ГУ Держпраці;

головний державний інспектор
	Виконує
	Передача листа 30-й день з дня надходження

	9.
	Підготовка і направлення повідомлення про видачу результату послуги
	Адміністратор

ЦНАП
	Виконує
	В 1-денний строк з дня отримання відповідного результату адміністративної послуги

	10.
	Видача результату послуги
	Адміністратор

ЦНАП
	Виконує
	У день особистого звернення особи, але не пізніше     2-х місяців з дня надіслання повідомлення про видачу результату адміністративної послуги

	Загальна кількість днів надання послуги
	 до 30  календарних днів

	Загальна кількість днів (передбачена законодавством)
	30 календарних днів з дня надходження пакета документів в ГУ Держпраці


